kainos apskaičiavimo būdas

Fiksuoto įkainio kainodara

5.2. Pradinės Sutarties Pradinės Sutarties vertė yra (nurodyti sumą skaičiais) Eur 

vertė ir Sutarties kaina, kai 
taikoma fiksuoto įkainio 
kainodara

(nurodyti sumą žodžiais) be PVM.
Pradinės Sutarties vertė yra 37 145,45 Eur (trisdešimt septyni 
tūkstančiai šimtas keturiasdešimt penki Eur ir keturiasdešimt 
penki ct) be PVM.
PVM sudaro 7 800,55 Eur (septyni tūkstančiai aštuoni šimtai  
Eur ir penkiasdešimt penki ct ).
Sutarties kaina yra 44 946 Eur (keturiasdešimt keturi tūkstančiai 
devyni šimtai keturiasdešimt šeši Eur) su PVM.

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo 
pasiūlymo kainai be PVM, apskaičiuotai sudauginus maksimalų 
Paslaugų kiekį iš Tiekėjo pasiūlyto įkainio be PVM. Pirkėjas 
perka Paslaugas pagal poreikį Sutartyje arba jos priede Nr.

[...]

įkainis Eur su 
PVM 

Bendra 
pasiūlymo 
kaina Eur 
su PVM 
(3×6) 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 

Namų ūkiuose 
susidariusio asbesto 
atliekų tvarkymo 
paslaugos 

180 206,36 43,34 249,70 44 946,00 

Bendra  pasiūlymo  kaina Eur (su PVM) (3 ir 6 stulpelių sandauga): 44 946,00 Eur (keturiasdešimt keturi 
tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt šeši eurai, 00 ct) 

Į bendrą pasiūlymo kainą yra įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai, įskaitant PVM, kuris sudaro 
7801,20 Eur. 

Bendra pasiūlymo kaina be PVM 37 144,80 Eur. 

PASTABA: 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl